Investointiraportti €
Tammikuu-Lokakuu 2023

Projekti: 8008, 8016, 8017, 8028, 8030,

8031, 8033, 8034, 8035, 8036, 8039, 8040,
8041, 8042, 8043, 8203, 8204, 8205, 8206,
8207, 8208, 8216, 8220, 8226, 8229, 8231,
8233, 8234, 8235, 8236, 8237, 8238, 8239,
8400, 8407, 8410, 8702, 8704, 8718, 8720,

8722, 8723, 8724, 8750, 8752
Summatasot: Projekti

8008 Kiinteistdjen peruskorjaus
Tuotot

Kulut

Netto

8016 Ruskotalo ylésali
Tuotot

Kulut

Netto

8017 Ruskotalon saneeraus
Tuotot

Kulut

Netto

8028 Urheilukentan huoltorakennus
Tuotot

Kulut

Netto

8030 Teknisen varastorakennus
Tuotot

Kulut

Netto

8031 Esteettdmyyskorjaukset
Tuotot

Kulut

Netto

8033 Ovien sahkdlukitus
Tuotot

Kulut

Netto

8034 Jakelukeittididen saneeraukset

MTa 2023 Tot. 2023
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0
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o
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Ta:n tot %

36,3
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72,9
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o

15,9
15,9

o

5.10.2023

TP 2022

o

0
-104241
-104241

o

7724
7724

-9705
-9705



Tuotot
Kulut
Netto

8035 Kota varhaiskasvatus
Tuotot

Kulut

Netto

8036 Maununtupa
Tuotot

Kulut

Netto

8039 Karhukallion saneeraus tai uus
Tuotot

Kulut

Netto

8040 Laukolan koulu/pukuhuoneet
Tuotot

Kulut

Netto

8041 Merttelan koulu/muutos vaistot
Tuotot

Kulut

Netto

8042 Laukolan koulu/laajennus
Tuotot

Kulut

Netto

8043 Vahdon kiinteist. korjaukset
Tuotot

Kulut

Netto

8203 Paallistonmaen kt/vesih
Tuotot

Kulut

Netto

8204 Kaavateiden paallystys ja peru
Tuotot

Kulut

Netto

8205 Valkiavuoren kt/tiet,valot
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o
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-59888

-16908
-16908
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-5112
-5112

0
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-14189
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-21686
-21686

-44138
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0
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o
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36,9
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59,9
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-41763

o

-20994
-20994

o

-99932
-99932



Tuotot
Kulut
Netto

8206 Ketunluolan kt/tiet, valot
Tuotot

Kulut

Netto

8207 Hiidenvainion kt/tiet ja valot
Tuotot

Kulut

Netto

8208 HARJANRUOPAN KT/TIET JA
VALOT

Tuotot

Kulut

Netto

8216 Paallistonmaen kt/tiet, valot
Tuotot

Kulut

Netto

8220 Valkiavuoren kt/vesih
Tuotot

Kulut

Netto

8226 Ketunluolan kt/ vesihuolto
Tuotot

Kulut

Netto

8229 Katuvalot
Tuotot

Kulut

Netto

8231 MAL Hujalan kevytvayla
Tuotot

Kulut

Netto

8233 Autosahkopaikat/ Ruskotalo
Tuotot

Kulut

Netto

0
-294750
-294750

0
-275000
-275000

-50000
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-22500
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-225000
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0
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-97245
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0
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0
-30000
-30000

0
-223988
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o

o

0
-139567
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-46566
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-12981
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-12719
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-70762
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-22500
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-85433
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-27024

76
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29
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o

o
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72,2
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2,6
2,6

155,2
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26
26

42,4
42,4

0
-143820
-143820

o

o

o

-10820
-10820

0
-104427
-104427

o

-30000
-30000

-19423
-19423

-20078
-20078



8234 Liikenneturvallisuus
Tuotot

Kulut

Netto

8235 Hiidenvainion kt/vesihuolto
Tuotot

Kulut

Netto

8236 Bussipysakit
Tuotot

Kulut

Netto

8237 Jatevesipumppaamo 5
Tuotot

Kulut

Netto

8238 Hulevesi
Tuotot

Kulut

Netto

8239 HARJANRUOPAN KT/VESIH
Tuotot

Kulut

Netto

8400 Leikkipaikat
Tuotot

Kulut

Netto

8407 Vahdon liikuntap/ purur.ledit
Tuotot

Kulut

Netto

8410 Paallistdonmaen lahiliikuntap.
Tuotot

Kulut

Netto

8702 Joukkoliikenne/maksujarjestelm
Tuotot

Kulut

Netto
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8704 Tietojarj.kehittdminen
Tuotot

Kulut

Netto

8718 Turvakamerat
Tuotot

Kulut

Netto

8720 Paivakotien ilmalampoépumput
Tuotot

Kulut

Netto

8722 Nuorisotalotoiminnan kalusteet
Tuotot

Kulut

Netto

8723 Vesikannan uusiminen
Tuotot

Kulut

Netto

8724 Pohjavesien pinnanmittauslaite
Tuotot

Kulut

Netto

8750 Kiinteistonhoitokoneet
Tuotot

Kulut

Netto

8752 Varavoimakone
Tuotot

Kulut

Netto

RAPORTTI YHTEENSA
Tuotot

Kulut

Netto
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